

Årsredovisning

för

North Canyon Center AB

556760-7576

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Farelind, Styrelseledamot

2024-05-13

Styrelsen för North Canyon Center AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang och konferansanläggning i Masugnsbyn samt uthyrning av logi, personaluthyrning och städningstjänster.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	588	1 291	720	275
Resultat efter finansiella poster	106	668	339	0
Soliditet (%)	55,0	59,4	50,1	43,2

Bolagets omsättning minskat då ett större städuppdrag som fanns föregående år inte var aktuellt detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	397 707	450 297	948 004
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		450 297	-450 297	0
Återbetalning aktieägartillskott		-571 000		-571 000
Årets resultat			61 676	61 676
Belopp vid årets utgång	100 000	277 004	61 676	438 680

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (571 000) kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	277 004
årets vinst	61 676
	338 680
disponeras så att i ny räkning överföres	338 680
	338 680

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		587 617	1 291 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		587 617	1 291 317
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-375 369	-443 043
Personalkostnader	2	-68 631	-149 187
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 703	-10 089
Summa rörelsekostnader		-453 703	-602 319
Rörelseresultat		133 914	688 998
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 910	-20 632
Summa finansiella poster		-27 829	-20 598
Resultat efter finansiella poster		106 085	668 400
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-27 447	-134 799
Summa bokslutsdispositioner		-27 447	-134 799
Resultat före skatt		78 638	533 601
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 962	-83 304
Årets resultat		61 676	450 297

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	702 215	711 918
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		702 215	711 918
Summa anläggningstillgångar		702 215	711 918
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 105	112 531
Övriga fordringar		2	25 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	982
Summa kortfristiga fordringar		10 107	139 188
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		319 213	925 788
Summa kassa och bank		319 213	925 788
Summa omsättningstillgångar		329 320	1 064 976
SUMMA TILLGÅNGAR		1 031 535	1 776 894

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		277 004	397 707
Årets resultat		61 676	450 297
Summa fritt eget kapital		338 680	848 004
Summa eget kapital		438 680	948 004
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		162 246	134 799
Summa obeskattade reserver		162 246	134 799
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		267 000	340 500
Övriga skulder		0	2 170
Summa långfristiga skulder		267 000	342 670
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		73 500	73 500
Leverantörsskulder		5 563	57 981
Skatteskulder		49 952	58 901
Övriga skulder		22 094	133 846
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	27 193
Summa kortfristiga skulder		163 609	351 421
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 031 535	1 776 894

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	725 366	719 865
Inköp	0	5 501
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	725 366	725 366
Ingående avskrivningar	-13 448	-3 359
Årets avskrivningar	-9 703	-10 089
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 151	-13 448
Utgående redovisat värde	702 215	711 918

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-70 000	-70 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 000	-70 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	100 000	137 500
	100 000	137 500

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	782 158	782 158
	982 158	982 158

Kiruna 2024-05-08

Thomas Farelind
Thomas Farelind